РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«ЮГОРСКИЙ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ КЛУБ»

628400, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Энергетиков, д.10/1
ИНН 8602256759     КПП 860201001     ОГРН 1158600000360
Тел. (3462) 70-10-09, 71-12-01     Эл. почта: intall@mail.ru

___06.09.2019_______ №____32____________

На №______________  от__________________

Директору Центра гражданских

инициатив Я.А. Самохвалову

Уважаемый Яков Андреевич!

РОО «Югорский интеллектуальный клуб» готово выступить партнером АНО

«Интеллектуальный клуб» по реализации проекта «Югорская Научно-Технологическая

инициатива» представленном на втором конкурсе Грантов Губернатора Югры в 2019 году.

Считаю этот проект важным начинанием с точки зрения проф.ориентационной работы,

распространения научных знаний в нашем регионе, а также эффективным инструментом

вовлечения молодежи в естественнонаучные и технические специальности. Наша

организация готова предоставить материальные средства в размере 80 тыс. руб. и оказать

организационную поддержку по проведению мероприятий в муниципалитетах Югры.

 Прошу Вас так же поддержать этот проект.

Исп.: (3462)701-009